z p̄mitiua daret z cetera que
 in lege scripta sunt, huma-
 nis legib⁹ subiacerē. **Lec. x.**

Cesar augustus herodem
 filium antipatris alienige-
 nam z profelytum regem iu-
 deis constituerat qui tribu-
 tis p̄esset, z romano pa-
 reret imperio. **Lectio. xi.**

Mittunt igit pharisei disci-
 pulos suos cum herodianis
 id est militibus herodis, seu
 quos illudētes pharisei (qz
 romanis tributa soluebant)
 herodianos vocabant z non
 diuino cultui deditos. **lc. xii**

Quidam latinozum ridicu-
 le herodianos putant q̄ he-
 rodem christū esse crederēt
 quod nusq̄ omnino legim⁹.

Magister scimus quia ve-
 rax es z viam dei i veritate
 doces, z non est tibi cura de
 aliquo. Non enim respicis
 personas hominū. Blanda z
 fraudulenta interrogatio: il-
 luc prouocat respondentem
 vt magis deū q̄ cesarem ti-
 meat z dicat non debere tri-
 buta solui vt statim audien-
 tes herodiani seditiois cō-
 tra romanos principem te-
 neant. **Scđm Mattheum.**

In illo tpe. Abeuntes matth.
 pharisei cōsiliū inie- 22.
 runt vt caperent iesum i ser-
 mone. Et mittunt discipu-
 los suos cum herodianis di-
 cētēs: Magister scimus qz marc.
 verax es z viam dei in veri- 12.
 tate doces, z non est tibi cu- luc. 20.
 ra de aliquo. Nō ei respicis
 p̄sonam hoīm. Dic ergo no-

ro. 13.

matth. 22.

eodē.

z ro m.

13.

ioā. 6.

bisquod tibi videat. Licet census dari cesari an non? Cognita autem iesus nequitia eorum ait: Quid me tentatis hypocrite? Ostendite mihi nummisma census. At illi obtulerunt ei denarium. Et ait illis iesus: Cuius est imago hec et superscriptio? Dicunt ei, Cesaris. Tunc ait illis: Reddite ergo que sunt cesaris cesari et que sunt dei deo. Amen. Te decet. **Collecta.**

Deus refugium nostrum et virtus: adesto piis ecclesie tue precibus auctor ipse pietatis et prestantia: ut quod fideliter petimus, efficaciter consequamur.

Per. Ad bñ. a. Magister scimus quod verax es et viam dei in veritate doces, al. **viii. Ad mag. a.** Reddite que sunt cesaris cesari et que sunt dei deo, alleluia. **j.**

Dñica. xxv. Scdm iohāne.

In illo tempore. Cum subleuasset oculos Iesus et vidisset quod multitudo maxima uenit ad eum dicit ad philippum: Unde ememus panes ut manducent hi? Hoc autem dicebat tentans eum. Ipse enim sciebat quod esset facturus. Et re. **Omne. lec. eiusdem beati augustini epi. Lec. ix.**

Miracula que fecit dominus noster Iesus christus: sunt quedam diuina opera et ad intelligendum deum de uisibilibus admonet humana mentem. **lc. x.**

Quia enim ille non est talis substantia que uideri oculis possit: et miracula eius quibus totum mundum regit uniuersamque creaturam administrat, assiduitate uiluerunt: ita ut pene nemo dignetur attendere opera dei mira et stupenda in quolibet seminis grano, secundum ipsam suam naturam seruauit sibi quedam que faceret opportuno tempore propter uisitatum cursum ordinemque nature, ut non maiora, sed insolita uidentur stuperet quibus quotidiana uiluerant. **lc. xi.**

uerfamque creaturam administrat, assiduitate uiluerunt: ita ut pene nemo dignetur attendere opera dei mira et stupenda in quolibet seminis grano, secundum ipsam suam naturam seruauit sibi quedam que faceret opportuno tempore propter uisitatum cursum ordinemque nature, ut non maiora, sed insolita uidentur stuperet quibus quotidiana uiluerant. **lc. xi.**

Maius ei miraculum est gubernatio totius mundi quam saturatio quorundam militum hominum de quibus panibus: et tamen hec nemo miratur. Illud mirantur homines non quia maius est, sed quia rarum est. **lc. xii.**

Quis enim pascit uniuersum mundum nisi ille qui de paucis granis segetes creat? Fecit ergo quomodo deus. Unde enim multiplicat de paucis granis segetes: unde in manibus suis multiplicauit quosque panes. Potestas erat in manibus christi, panes autem illi quosque quasi semina erant non quidem terre mandata, sed ab eo qui terram fecit multiplicata. **Secundum iohāne.**

In illo tempore. Cum subleuasset oculos Iesus et vidisset quod multitudo maxima uenit ad eum dixit ad philippum: Unde ememus panes ut manducent hi? Hoc autem dicebat tentans eum. Ipse enim sciebat quid esset facturus. Respondit ei philippus: Ducentorum denariorum panes non sufficiunt eis: ut unusquisque modicum quid accipiat. Dicit ei unus

Incipit sancti stephani. **Incipit sancti stephani. Incipit sancti stephani. Incipit sancti stephani.**

triumphale... **H**ic est... **H**ic est... **H**ic est... **H**ic est...

Quis dominicalis.

ex discipulis ei⁹ andreas fr̄ symonis petri: Est puer vn⁹ hic q̄ habet quinque panes ordeaceos ⁊ duos pisces, sed hec q̄ d̄ sunt iter tātos? Dixit ergo iesus: Facite hoies discumbere. Erat autē fenum multū i loco. Discubuerunt ergo viri numero quasi quinque milia. Accepit ergo iesus panes ⁊ cum gr̄as egisset distribuit discubentib⁹. Similiter ⁊ ex piscib⁹ quantū volebant. Ut autē impleti sunt dixit discipulis suis. Colligite que superauerunt fragmenta ne pereant. Collegerunt ergo ⁊ impleuerūt duodecim cophinos fragmentorū ex quinque panibus ordeaceis q̄ superauerunt his qui manducauerant. Illi ergo hoies cū vidissent quod fecerat signū dicebant: Quia hic est vere propheta q̄ vēturus est i mundum. Amen. Te decet. **Lolla**

A Excita dñe q̄s tuorū fidelium volūtates, vt diuini operis fructū propēsi⁹ exequentes pietatis tue remedia maiora percipiāt. p.

Ad bñ. ā. Cū subleuasset oculos iesus ⁊ vidisset maximā multitudinē venientē ad se dixit ad philippū: vnde em⁹ panes vt manducent hi? hoc autē dicebat tentans eum: ipse enim sciebat qd̄ esset factur⁹. **1. Ad mag. ā.** Cum vidissent turbe signū q̄ fecerat iesus dicebāt: vere hic est ppheta q̄ venit in mundū. **vij.**